Директору МАОУ СОШ № 38 Борзенкову В.В.

от___________________________

_____________________________

_____________________________

Адрес регистрации:

_____________________________

_____________________________

Адрес проживания:

_____________________________

_____________________________

Телефоны:

_____________________________

_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего сына / мою дочь (ненужное зачеркнуть)

___________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

_______________________ (дата рождения), учащегося ________ класса,

на обучение платных образовательных услуг по программе (ам)

«____________________________________________________________»

«____________________________________________________________».

С Положением об оказании платных образовательных услуг в

муниципальном автономном общеобразовательном учреждении города

Калининграда средней общеобразовательной школе № 38, условиями

посещения, обучения ознакомлены

 _________ /__________________/

Согласны на обработку персональных данных

_________ /__________________/

«______»______2023

Директору МАОУ СОШ № 38 Борзенкову В.В.

от___________________________

_____________________________

_____________________________

Адрес регистрации:

_____________________________

_____________________________

Адрес проживания:

_____________________________

_____________________________

Телефоны:

_____________________________

_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего сына / мою дочь (ненужное зачеркнуть)

___________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

_______________________ (дата рождения), учащегося ________ класса,

на обучение платных образовательных услуг по программе (ам)

«____________________________________________________________»

«____________________________________________________________».

С Положением об оказании платных образовательных услуг в

муниципальном автономном общеобразовательном учреждении города

Калининграда средней общеобразовательной школе № 38, условиями

посещения, обучения ознакомлены

 _________ /__________________/

Согласны на обработку персональных данных

_________ /__________________/

«______»______2023